Состав методического объединения учителей английского языка
	№

п/п
	ФИО учителя
	Дата рождения
	Образова-ние

Специаль-ность
	Учебное заведение

Год окончания
	Общий стаж
	Стаж в этой школе
	Категория
	Год прохождения аттестации
	Звания, награды
	Последние

Курсы

	
	
	
	
	
	
	
	
	Послед-ний
	Очеред-ной
	
	

	1
	Белякова Лариса Стефановна
	16.02.1958
	Высшее,

учитель английского языка и литературы
	Куб ГУ

1981 г.
	36
	28
	1 кат.
	2022
	2027
	нет
	Апрель
2022

	2
	Федчун Людмила Витальевна
	27.02.1965
	Высшее,

учитель английского языка и литературы
	Куб ГУ


	38
	     38
	1 кат.
	2021
	2026
	нет
	Апрель 2022

	3
	Эл-Джазули

Анжелика Азатовна
	18.03.1975
	Высшее,

преподава-тель английского языка, и

 истории
	Куб ГУ

1998 г.
	12
	20
	1кат.
	Март 2015
	2020
	нет
	Апрель 2023

	4
	Гейфман Антонина Григорьевна
	16.04.1967
	Высшее, учитель английского языка
	Ташкентский Государствен-ный пединститут иностранных языков, 1990г.
	  38   
	7
	1 кат.
	2023г.
	2028
	нет
	Апрель 2023

	5
	Ерёменко

Альбина Сергеевна
	27.02.1986
	Высшее

Учитель английского языка
	Кубанский колледж культуры, экономики и права, 2006 год.

Куб ГУ, экономфак
	    16
	9
	Аттестация

на соответствие должности
	Октябрь 2015
	
	нет
	Ноябрь
2016

	6
	Кучинский Сергей Сергеевич
	29.05.1996
	Высшее, учитель английского языка
	Майкопский университет
2019год
	5
	5
	Аттестация

на соответствие должности
	24.09.2019
	2023
	нет
	

	7
	Маслова Ирина Андреевна
	27.05.1999
	Высшее, учитель английского языка
	КубГУ, 2022 год
	1,2
	1,2
	нет
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


